Kui Kasutaja ei ole tähtajaks tehnovõrku- või rajatist ära vedanud, 
korraldab Omanik vajadusel selle äraveo ja maa-ala heakorrastamise Kasutaja kulul. 

10. TEHINGUVÄÄRTUS, NOTARITASU JA RIIGILÕIV 

10.1. Isiklike kasutusõiguste seadmisel on tehinguväärtuseks 5 x 639.- = 3 195.- (kolm tuhat 
ükssada üheksakümmend viis) eurot. 
10.2. LEPINGU tõestamise notari tasu ning kinnistamisel sissenõutava riigilõivu kohustub 
tasuma Kasutaja. 

11. ASJAÕIGUSLEPINGUD JA KINNISTAMISAVALDUSED 

11.1. Käesolevaga on Omanik ja Kasutaja kokku leppinud Kinnistute koormamises 
isikliku kasutusõigusega.